
Résultats Rennes sur roulettes - Rennes - 25 et 26 mai - Slalom vitesse

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 347139 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Landrin Zoe Jr W 5,309 5,976

2 311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline Jr W 5,658 6,238

3 341221 ROLLER BUG Darrigrand Lea Jr W 5,662 6,172

4 322545 BREST ROLLER CLUB Le Gac Margaux Jr W 5,877 6,752

5 384838 Evretz Vaudeville Ondet Jeanne Jr W 5,938 -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 304756 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Liam Jr M 5,072 5,587

2 218538 ROLLER BUG Metayer Antoine Jr M 4,909 5,588

3 300924 SKATE MACHIN ARSACAISE Morboeuf Mathys Jr M 5,184 5,748

4 218154 ROLLER BUG Laleve Damien Jr M 5,445 5,79

5 284636 SKATE MACHIN ARSACAISE Bouquet Noah Jr M 5,678 -

 

 

 

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 208741 MERIGNAC ROLLER SPORTS Bouquet Alix Sr W 5,118 5,624

2 269764 SKATE MACHIN ARSACAISE Castanheira Aude Sr W 5,279 5,868

3 299891 BREST ROLLER CLUB Hernandez Laurine Sr W 5,462 6,208

4 98612 LES SAUTERELLES Autin Bettina Sr W 5,401 6,299
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5 226965 PATIN CLUB PLABENNECOIS Le Guennic Rozenn Sr W 5,764 -

6 260167 PATIN CLUB PLABENNECOIS Leterrier Oceane Sr W 6,676 -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan Sr M 4,477 5,04

2 72794 ROLLER BUG Fort Jimmy Sr M 4,397 5,039

3 200067 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menard Remy Sr M 4,516 5,098

4 266937 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menet-Chao Paul Sr M 4,681 5,272

5 322523 BREST ROLLER CLUB Le Gac Gaetan Sr M 4,807 5,472

6 214526 SPUC PESSAC Escarpe Jeremy Sr M 4,823 5,522

7   Erki Kullap Sr M 4,942 6,497

8 246189 INTREPIDE ANGERS ROLLER De Galassus Titouan Sr M 5,134 6,51

9 60619 ASSOCIATION ROOL Briex Oscar Sr M 5,215 -

10 333451 ROLLER SPORT REZE Fulbert Matteo Sr M 5,229 -

11 262050 DRAGON RIDERS Nicolao Ambroise Sr M 5,289 -

12 170130 ROLLER BUG Le Goff Kieran Sr M 5,67 -

13  Puzhnov Artem Sr M 5,778 -

14 405919 WORLD INLINE SKATERS ASSOCIATION Nunes Leonardo Joao Sr M 6,056 -

15 185913 ROLLER CLUB DE PORNICHET Pouessel Romain Sr M DQ -
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Résultats Rennes sur roulettes - Rennes - 25 et 26 mai - Slalom battle

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 347139 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Landrin Zoe F

2  SLALOM ACCADEMY Skubis Marta F

3 384838 EVRETZ Vaudeville Ondet Jeanne F

4 311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline F

5 299891 BREST ROLLER CLUB Hernandez Laurine F

6 322545 SKATE MACHIN ARSACAISE Castanheira Aude F

7 367776 BREST ROLLER CLUB Le Gac Margaux F

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 Puzhnov Artem H

2 262050 DRAGON RIDERS Nicolao Ambroise H

3 200067 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menard Remy H

4 246189 INTREPIDE ANGERS ROLLER De Galassus Titouan H

5 299832 CHARTRES ROLLER Le Matoc H Martin H

6 322523 BREST ROLLER CLUB Le Gac Gaetan H

7 284363 SKATE MACHIN ARSACAISE Bouquet Noah H

8 405919 WORLD INLINE SKATERS ASSOCIATION Nunes Leonardo Joao Luis H

9 333451 ROLLER SPORT REZE Fulbert Matteo H

10 300924 SKATE MACHIN ARSACAISE Morboeuf Mathys H
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Résultats Rennes sur roulettes - Rennes - 25 et 26 mai - Hauteur pure

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 160322 DRAGON RIDERS Conan Maeliss F 115

2 299891 BREST ROLLER CLUB Hernandez Laurine F 80

3 269764 SKATE MACHIN ARSACAISE Castanheira Aude F 70

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 15666 AM SPORTS Petitcollin Florian H 158

2 98611 ROOL Rataud Thomas H 145

3 60619 ASSOCIATION ROOL Briex Oscar H 135

4 185913 ROLLER CLUB DE PORNICHET Pouessel Romain H 125

5 284636 SKATE MACHIN ARSACAISE Bouquet Noah H 110

6 300924 SKATE MACHIN ARSACAISE Morboeuf Mathys H 100

7 333451 ROLLER SPORT REZE Fulbert Matteo H 95
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